
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 19. – 26. 9. 2021 
 

 

Ne 
19. 9. 

25. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM 
Za živé i zemřelé z rodu Mašků, Svobodů, 
Říhů, Petrů a Avuků 

18:00 NPM 
Za Miroslava Málka, živé i zesnulé členy 
rodin dětí a DVO 

  

Po 
20. 9. 

Sv. Ondřeje, 
Pavla a druhů 

18:00 NPM Za P. Josefa Němečka 

 

Út 
21. 9. 

Svátek 
sv. Matouše 

18:00 VOJTĚCH Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 

  

St 
22. 9.  

25. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM 
Za zemřelé členy rodiny Brhelovy, 
Topolovských, Vágnerovy a Krátkých 

 

Čt 
23. 9. 

Sv. Pia 
z Pietrelciny 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Na úmysl dárce 
 

Pá 
24. 9.  

25. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za zemřelého Václava Švástu  
a živou i zemřelou rodinu 

  

So 
  25. 9. 

25. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za Marii Růtovou a DVO 

 

Ne 
26. 9. 

26. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM Za rodinu Veletovu a Koudelkovu 

18:00 NPM Za živé i zemřelé členy rodiny Veselských 

 

Ohlášky: 
o Při bohoslužbě je nutný respirátor, dezinfekce rukou a dodržování rozestupů 
o Tuto neděli (19. 9.) vás všechny srdečně zveme do farní kavárny – po mši svaté – od 9:30 do 10:30 
o Srdečně zveme mladé lidi z farnosti do společenství – Lectio divina, spolčo mladších nebo mezi 

ministranty – termíny schůzek jsou na plakátku ve vývěsce a na farním webu 
o Ve středu 22. 9. se uskuteční tzv. Nikodémova noc – tichá adorace před NSO a možnost duchovního 

rozhovoru či svátosti smíření – od 19 do 21 hod 
o Příští víkend 24. – 26. 9. se koná modlitební triduum společenství Modliteb matek a otců – všichni 

jste zváni k modlitbě za rodiny na páteční a sobotní adoraci od 17 hod 
o Příští neděli bude sbírka určená na opravu kostela Nejsvětější Trojice v parku 
o Vyučování náboženství již začalo tento týden na faře – podle rozvrhu 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 

hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii. 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Jakub Brabenec 731 723 247 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 



 


